石川県埋蔵文化財センター特別利用許可申請書

  年  月  日

 石川県教育委員会教育長 様

申請者 住  所

氏  名             ○印

電話番号

特別利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

記

特 別 利 用

資 料 名

利 用 期 間   年  月   日～ 平成    年   月   日

利 用 内 容 閲覧・模写・模造・撮影・写真原板使用・その他（        ）

利 用 目 的

摘 要

備考 当センターが所有権又は著作権を有していない資料については、それぞれ当該所有

権者又は著作権者の許可書を添付してください。